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Itella Oyj, Kotipaikka: Helsinki, Y-tunnus 1531864-4, ALV rek. 
 

 

 

TUOTEOHJE / Consignment  

1575 Consignment/lähtevä Economy RUOTSI 2008-01-01 

 

 

TUOTE-EHDOT JA MAKSUMERKINNÄT 

LÄHETYSLAJI/TUOTTEEN NIMI  Sändning Ekonomibrev 

 Sorterad = erälajiteltu: Riks = koko maa 

 500-4999 kpl = myös lajittelematon erä 
(Osorterad Riks) 

LÄHETYSLAJIMERKINNÄT  ”B”  postimaksumerkinnän vasemmalla puolella 

POSTIMAKSUMERKINTÄ   Sverige Porto Betalt   

sekä selkeä ja oikea lähettäjäosoite (nimi ja 
ruotsalainen postiosoite tai postilokero-osoite) 

 
 
 
 
 

Tunnukset ladattavissa Posten AB:n kotisivulta: 
http://www.posten.se/c/info_klicheer 

TAI:  

KOTIMAAN ECONOMY-KIRJEEN MAKSUMERKINTÄ + 
PALAUTUSOSOITE SUOMESSA 

 

TAI: 

 

 

B 
    

 

XXXXXX = TILAUSASIAKASNUMERO  

PALAUTUSOSOITE SUOMESSA TAI RUOTSISSA 

PALVELUTASOMERKINTÄ ”B” 
POSTIMAKSUMERKINNÄN VASEMMALLA PUOLELLA 

VÄHIMMÄISERÄKOKO  erälajiteltu/Sorterad Riks: 5000 kpl 

• 500-4999 kpl = myös lajittelematon 
erä=Osorterad Riks) 
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LÄHETYKSEN VÄHIMMÄISKOKO  pituus 140 mm, leveys 90 mm 

LÄHETYKSEN ENIMMÄISKOKO  pituus 600 mm, leveys+pituus+paksuus kork. 900 
mm; jos leveys on yli 250 mm tai paksuus yli 30 mm 
= tuote Consignment Economy Maksikirje 

LÄHETYKSEN ENIMMÄISPAINO 2 kg; HUOM! erän lähetysten painon sallittu 
enimmäisvaihteluväli +/- 30 g. 

LÄHETYKSEN PÄÄLLYSTÄMINEN lähetysten tulee olla päällystettyjä (kuori, muovi, 
pahvi tai n.k. selfmailer/formseal. 
Päällystämättömistä lähetyksistä veloitetaan 
käsittelymaksu 0,03 €/lähetys. 

 

Päällystämättöminä voi lähettää: 

 suorakulmaiset tai neliön muotoiset kortit, 
joiden paperipaino on vähintään 150 g/m2 

 lajittelut erät (väh. 5000 kpl) vähintään 8 
sivuisia luetteloita tai esitteitä, jotka on 
nidottu selästään vähintään kahdella 
nitomahakasella tai jotka on pitävästi 
liimattu 

 lajitellut erät (väh. 5000 kpl) n.k. 
selfmailer/formseal –lähetyksiä, jotka on 
suljettu vähintään kahdelta sivulta 

Irrallisia liitteitä sisältävät luettelot, esitteet ja lehdet 
tulee aina päällystää. 

Muun muotoiset lähetykset: sovittava 
tapauskohtaisesti 

PALVELUTASO  Jaetaan pääsääntöisesti kolmantena työpäivänä 
postituksen (saapuminen Ruotsiin) jälkeen, ma-pe 

PERILLESAAMATTOMAT  Palautetaan lähettäjälle 

 automaattisesti ja ilmaiseksi ruotsalaiseen 
postiosoitteeseen 

 postilokero-osoite: asiakkaalta veloitetaan 
kotimaan postimaksu, postilokerovuokra, 
lokeroon palautuneiden lähetysten 
käsittelymaksu ja kuljetusmaksu Suomeen 

 

LISÄTIETOJA    

KIMPUTUS JA YKSIKÖINTI  

ESILAJITTELU Lähetykset lajitellaan koko postinumeron (5 
numeroa) tai kolmen ensimmäisen numeron mukaan 
juoksevaan järjestykseen.  
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Erän lähetysten tulee olla samansisältöisiä ja 
samalta lähettäjältä.  

Lajitteluohjeet  
http://www.posten.se/c/info_sorteringsanvisningar 
(”Sorteringsanvisningar ADR och sändningar”) 

 

LÄHETYSTEN KIMPUTUS  Yli C4-kokoiset lähetykset kimputetaan koko 
postinumeron tai sen kahden/kolmen ensimmäisen 
numeron mukaan tiukasti kestävällä, värittömällä ja 
täysin läpinäkyvällä muovilla, jonka paksuus on 
vähintään 50 my. Kimput sidotaan sileällä pannalla 
pituus- ja poikittaissuuntaisesti.  

LAJITTELEMATTOMAT ERÄT Lajiteltuina erinä lähetettävistä eristä, joita ei ole 
lajiteltu ohjeiden mukaan veloitetaan 
lajittelemattoman erän hinta (eräkokohinta 500-4999 
kpl) 

KIMPPULAPPU JA KIMPPUMERKINNÄT Kimppulappuun merkitään lähettäjä, palvelutaso (B, 
Sorterad (Osorterad) Riks), postinumero ja 
postitoimipaikka 

KULJETUSYKSIKÖT Alle C4-kokoiset lähetykset laitetaan laatikoihin 
juoksevaan postinumerojärjestykseen. Yli C4 
kokoiset tai yli 20 mm paksuiset lähetykset 
yksiköidään kimputettuina EUR-lavalle, jonka 
enimmäispaino saa olla 700 kg, enimmäiskorkeus 
115 cm.  

KULJETUSYKSIKÖIDEN MERKITSEMINEN Sorterad B ja postinumero 

LÄHETYSERÄÄN LIITETTÄVÄT ASIAKIRJAT Consignment-kirjeen lähetyslista (mat.koodi 
5041500), johon merkitään palvelun nimi (Sorterad 
(tai Osorterad, jos alle 5000 kpl) Sändning 
Ekonomibrev, Riks  ) ja SAP-nimike 1575 
(Consignment/lähtevä Economy - Ruotsi) 

POSTIINJÄTTÖPAIKKA  Itella Oyj:n noutopalveluna tai toimitettuna sovittuun 
postiterminaaliin tai lajittelukeskukseen 

ENNAKKOILMOITUS POSTILLE Yli 10 000 kpl:een eristä ennakkotieto Itella Oyj:n 
Myynnille kuljetusjärjestelyjä varten 3 päivää ennen 
postitusta. 

LISÄTIETOJA 

      

VARAJÄRJESTELYT 

LISÄTIETOJA 
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MUUT EHDOT 

PALVELUEHDOT 

Ellei sopimuksessa ja tässä tuoteohjeessa toisin sovita, palvelun ehdot 
määräytyvät kulloinkin voimassaolevien Itella Oyj:n kansainvälisten 
Consignment-kirjepalveluiden tuote-ehtojen ja Itellan Oyj:n yleisten 
sopimusehtojen mukaisesti. 
 

SOPIMUKSESTA POIKKEAMINEN 

Mikäli lähetykset jätetään Itella Oyj:lle sopimuksesta tai tuoteohjeesta 
poikkeavasti, Itella Oyj laskuttaa lisäkustannukset Asiakkaalta eikä 
sovitun palvelutason toteutumista voida taata. 

LIITTEEN VOIMASSAOLO 

Tämä liite on voimassa 1.1.2008 alkaen kuluvan kalenterivuoden loppuun. 

 

 


